servizio di portierato della durata di 25 mesi (dal 1° dicembre 2021 al 31 dicembre 2023), il prezzo 

complessivo di € 131.670,00 (centotrentunomilaseicentosettanta/00) I.V.A esclusa (€ 10,45 ad ora); 

CONSIDERATO che l’Amministrazione si riserva, in caso di necessità, di richiedere ulteriori 

prestazioni per un importo massimo di € 7.315,00 (settemilatrecentoquindici/00) I.V.A esclusa, pari a 

700 ore;  

VISTA la comunicazione del 11 novembre 2021, con la quale il Segretario Delegato per il Consiglio di 

Stato ha autorizzato l’affidamento del servizio alla suddetta società; 

DATO ATTO che non risulta attiva alcuna Convenzione per il tipo di fornitura oggetto della presente